粤物协培字[2020]4号
关于举办“《民法典》对物业服务的影响及应对”
法律专题培训讲座的通知
各物业服务企业：

《民法典》将于2021年1月1日实施，此次《民法典》新增了物业服务合同章，同时针对物业服务中业主大会的成立、专项维修资金的使用、新旧物业的交接、业主公共收益的分配、不定期物业服务合同的定性、高空抛物责任的认定等问题做了相应的规定，这必然会对相关政府职能部门、物业服务人、业主、物业使用人等主体的权责产生重要影响。为帮助物业服务企业更为了解《民法典》相关规定，帮助物业服务企业更好地规避法律风险，强化从业人员的法律意识，有效提高服务品质，推动行业健康发展。经研究决定，本会特邀广东胜伦律师事务所（广东省律师协会会长单位）联合举办法律专题培训讲座，建议各物业服务企业积极参加，现将具体事宜通知如下：
一、参加人员

各物业服务企业负责人、项目经理等管理人员。
二、活动时间、地点

（一）时间：2020年11月13日，报到时间：13:50-14:20，培训时间：14:30-17:30；
（二）地点：广州市东风中路362号颐德中心21楼广东胜伦律师事务所。
三、培训方法及目标
1.法条解读：解读法条含义，了解立法背景；
2.以案释法：结合实际案例，提供实操指引；
3.科普问答：聚焦热点难点，深化规则意识。
四、培训要点
1.业主共同决定事项作出决议的门槛；
2.业主共有部分的收益应扣除合理成本；
3.高空抛物对物业服务带来的挑战；
4.物业服务项目进入与退出；
5.不定期物业服务合同；
……
五、主讲人介绍
（一）向春兰：广东胜伦律师事务所房地产及建筑法律事务团队高级合伙人、中国物业管理协会法律政策工作委员会委员；
（二）肖挺俊：广东胜伦律师事务所房地产及建筑法律事务团队高级合伙人、中国物业管理协会法律政策工作委员会委员；
（三）黄柳儒：广东胜伦律师事务所房地产及建筑法律事务团队高级项目律师。
六、培训报名
（一）报名方式
1.请各单位于11月10日前填妥“《民法典》对物业服务的影响及应对”法律专题培训讲座《报名回执》，并将word文档发送至指定邮箱: 3438899469@qq.com；
2.活动当天，请各单位参加人员凭加盖单位公章的“《民法典》对物业服务的影响及应对”法律专题培训讲座《报名回执》到签到处报到。
（二）收费标准
 1.本次培训名额限定60人，先到先得，报满即止。会员单位:280元/人，非会员单位:380元/人，（含报名费、学费及资料费），请在报名时通过银行汇款方式缴纳（请勿以其它方式汇款），以个人名义汇款的，请注明单位名称。汇款截止日期为 11月10 日。 培训费发票由省物协开具增值税普通发票，培训结束后15个工作日内统一邮寄至各单位联系人（邮费自理）。

账户名称：广东省物业管理行业协会
纳税人识别号：514400007123872155

开户银行：交通银行广州小北支行
账    号：4411 6510 3018 1700 37213

七、其他事项
（一）报名时准确填写联系人的手机号码，省物协将会提前通过手机通知有关培训信息；
（二）按照《广东省物业管理行业协会会员单位年度积分管理办法》，秘书处将根据各会员单位参加培训的人数进行积分登记。
广东省物业管理行业协会

联系人：沈怡萍

电  话：020-83642420
附件：
1、“《民法典》对物业服务的影响及应对”讲座报名回执
   广东省物业管理行业协会
二○二○年十月二十六日
附件：
“《民法典》对物业服务的影响及应对”讲座报名回执
时间：2020年11月 13日14:30-17:30
地点：广州市东风中路362号颐德中心21楼广东胜伦律师事务所

	单位名称（盖章）

	联系人

	手机号码

	开票名称

	纳税人识别号

	发票邮寄地址

	参加人员姓名
	职务
	手机号码

	请将需要咨询的问题填在此处

（此页不够可另行起页）

注：请各单位于11月10日前填妥“《民法典》对物业服务的影响及应对”法律专题培训讲座《报名回执》，并将word文档发送至指定邮箱: 3438899469@qq.com。
1